

طاولوع

روزنامه

استان فاکوسی

برگزاری همزمان با ۱۲ بهمن

رژه موتوروی و خودرویی

در شهرستان نی‌ریز



همزمان با ۱۲ بهمن سالروز ورود تاریخی امام خمینی (ره) به میهن اسلامی و آغاز دهه فجر رژه موتوروی و خودرویی در شهرستان نی‌ریز برگزار شد.

سرویس **خبری / علیرضا مقدسی**: مراسم نمادین استقبال از امام خمینی (ره) در نی‌ریز با حضور مهندس هدایت فرماندار شهرستان نی‌ریز، بسیجیان، نیروهای نظامی و انتظامی و مسئولان شهرستان برگزار شد. همچنین اقشار مختلف مردم با حضور در مراسم سالروز ورود امام خمینی (ره) به میهن اسلامی و تجدید میثاق با شهدا آغاز دهه مبارک فجر را گرامی داشتند.

در این برنامه که صدها خودرو و موتورسوار متشکل از نیروهای نظامی، انتظامی، بسیجیان و اقشار مختلف مردم و مسئولان ادارات و نهادها بودند، با در دست داشتن پرچم‌های سه رنگ کشورمان بار دیگر با آرم‌های امام (ره) و انقلاب اسلامی تجدید بیعت کردند.

تاریخچه

همزمان با دهه فجر انقلاب در شهرستان اقلید:

طرح بازسازی و بهسازی ۲۳۵ واحد مسکن آسیب‌دیده از حوادث

مدیر بنیاد مسکن شهرستان اقلید از افتتاح و بهره‌برداری از ۲۳۵ واحد مسکن آسیب‌دیده از حوادث در این شهرستان همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی خبر داد و بیان داشت: برای بهسازی و بازسازی طرح‌های یاد شده ۲۴۲ میلیارد و ۵۰ میلیون ریال آورده متقاضیان و تسهیلات بنیاد مسکن هزینه شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس محسن اسلامی با گرامی‌داشت سالروز پیروزی انقلاب و دهه فجر اضافه کرد: ۱۲۱ میلیارد ریال از این اعتبارات از محل تسهیلات بنیاد مسکن و وام‌های بلاعوض تأمین و پرداخت شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان اقلید در ادامه اظهار داشت: دو طرح هادی و بهسازی روستایی نیز همزمان با دهه فجر در روستاهای باصری آقاجان و باصری هادی این شهرستان به بهره‌برداری می‌رسد.

مهندس اسلامی افزود: اجرای بهسازی طرح هادی روستای باصری آقاجان که ۴۷ خانوار روستایی از مزایای آن بهره‌مند شدند با ۶۵۳۸ میلیون ریال اعتبارات ملی اجرا شده است، طرح هادی روستای باصری هادی نیز با صرف ۹۷۶۵ میلیون ریال اعتبارات ملی اجرا شده و ۸۳ خانوار روستایی از مزایای آن بهره‌مند شدند.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان اقلید برخی از قابلیت‌های طرح‌های توسعه روستایی را برشمرد و افزود: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بعنوان یکی از نهادهای برخاسته از نظام جمهوری اسلامی، در طول فعالیت خود اقدامات مؤثر و ارزشمندی را در روستاها و برای ساکنین محروم آنها انجام داده است و در حال حاضر شاهد به ثمر رسیدن این فعالیت‌ها و تحقق اهداف نظام جمهوری اسلامی در محرومیت‌زدایی از روستاها هستیم.

اسلامی گفت: فعالیت‌های عمران روستایی یکی از مهمترین و اصلی‌ترین اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در امر عمران و آبادی روستاهای کشور بشمار می‌رود که با هدف ایجاد زمینه توسعه و عمران روستاها و تأمین عدالانه امکانات و هدایت فیزیکی جهت ارتقای شرایط زیست محیطی و بهبود چشم‌انداز آتی نقاط روستایی به انجام می‌رسند. این فعالیت‌ها با اهداف سند چشم‌انداز توسعه که به عنوان سند توسعه ملی محسوب می‌گردد نیز هم‌راستا می‌باشند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید: چهار پروژه کشاورزی در ایام کنه دهه فجر در شهرستان اقلید

افتتاح می‌شود

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: چهار طرح زیر بخش کشاورزی بااعتباری بالغ بر ۱۱۶۰ میلیارد ریال به مناسبت دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی در نقاط مختلف شهرستان افتتاح می‌شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، سید علی آقا میرطلبی افزود:

تاریخ
۱۴
بهمن
۱۴۰۰
پنجشنبه

با افتتاح این طرح‌ها، برای بیش از ۱۰۳ نفر بصورت مستقیم اشتغال ایجاد می‌شود که تأمین اعتبار آن از محل تسهیلات و آورده شخصی بهره‌بردار است.

وی تصریح کرد: این طرح‌ها شامل سالن پرورش قارچ ۶۰۰ تنی، گلخانه هیدروپونیک، پرورش مرغ تخم‌گذار و سردخانه بالای صفر است.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه شغل بیش از ۸۵ درصد مردم شهرستان کشاورزی و دامپروری است، افزود: با توسعه صنایع تبدیلی، تکمیلی و تولیدی در این بخش می‌توان زمینه اشتغال تعداد زیادی از روستاییان را فراهم نمود.

کارزار

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛ افتتاح ۴ پروژه کشاورزی کازرون در دهه فجر

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: دهه فجر امسال ۴ پروژه کشاورزی با ۱۶۱ میلیارد ریال اعتبار در این شهرستان افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی ضمن تبریک فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر و چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: این پروژه‌ها در زیر بخش‌های آب و خاک، دام و صنایع تبدیلی از محل اعتبارات استانی، تسهیلات کارا و آورده شخصی به بهره‌برداری می‌رسد.

این مقام مسئول تصریح کرد: کانال آب بر قنات سویس به طول ۱۳۰ متر، یک واحد سردخانه بالای صفر به ظرفیت ۳۴۰۰ تن در روستای سید حسین و ۲ واحد دامداری گوساله پروری به ظرفیت ۲۰۰ رأس در روستای ملای بلوط از جمله پروژه‌های قابل افتتاح و بهره‌برداری بخش کشاورزی این شهرستان در دهه فجر است.

رشیدی با اشاره به شعار محوری امسال دهه فجر وزارت جهاد کشاورزی با عنوان «جهاد کشاورزی، پشتیبانی از تولید و اقتدار غذایی افزود: با افتتاح و بهره‌برداری این پروژه‌ها برای ۲۰ نفر اشتغالیی شده و ۶۰ خانوار از مزایای آن بهره‌مند می‌شوند.

استان پرورشپر

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر:

بهره‌برداری ۱۶ پروژه گردشگری در بوشهر آغاز شد



معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان بوشهر گفت: همزمان با دومین روز از گرامی‌داشت دهه مبارک فجر ۱۶ پروژه گردشگری با سرمایه‌گذاری چهار هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار در این استان مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان بوشهر روز چهارشنبه به نقل از س‌کینه سالاری اعلام کرد: این پروژه‌ها شامل چهار هتل، پنج بوم‌گردی، ۲ مجتمع تفریحی، ۲ کشتی تفریحی، سفره‌خانه و رستوران است.

وی ادامه داد: این تأسیسات گردشگری با مشارکت بخش خصوصی ساخته شده و به طور مستقیم برای ۲۱۴ نفر ایجاد اشتغال می‌کنند.سالاری افزود: یکی از نقاط شاخص در این بین بهره‌برداری از ۲ کشتی تفریحی «تینا» و «رویای دریا» است که می‌توانند در راستای توسعه گردشگری دریایی در استان بوشهر نقش بالایی داشته باشد.

وی بیان کرد: افتتاح این پروژه‌ها به توسعه زیرساخت‌های گردشگری و ارائه خدمات بهتر در بوشهر کمک می‌کند.

کشته

فرماندار دشتی:

۵۲ پروژه عمرانی در دشتی افتتاح و اجرا می‌شود

فرماندار دشتی استان بوشهر گفت: در دهه مبارک فجر امسال د علاوه بر اجرای دهها برنامه فرهنگی، هنری، ورزشی و دیدار مسئولان با مردم ۵۲ پروژه عمرانی با ۱۱۰ میلیارد تومان اعتبار در این شهرستان افتتاح و یا عملیات اجرایی آنها آغاز می‌شود.

به گزارش ایلنا، علی بحرانی در مراسم جشن انقلاب در جمع مسئولان دشتی افزود: از این شمار ۶۶ پروژه بااعتبار ۷۸ میلیارد تومان افتتاحی و ۶ طرح نیز بااعتبار ۳۲ میلیارد تومان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید خبر داد؛

افتتاح گلخانه سبزی و سیفی در شهرستان خرم بید

به گفته وی، محصول تولیدی گلخانه در حال حاضر فلفل دلمه‌ای رنگی

است و با بهره‌برداری از این واحد گلخانه‌ای برای ۴ نفر اشتغالی مستقیم و برای ۱۰ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغالیی شده است.

خسروانی افزود: اشتغال پایدار، دستیابی به محصولات مختلف خارج از فصل، کاهش مصرف آب به حداقل رساندن خسارت‌های محیطی از مزیت‌های کشت گلخانه‌ای است.در این آئین فرماندار، رئیس اداره دادگستری، مدیر جهاد کشاورزی و جمعی از مسئولین شهرستان خرم بید حضور داشتند.

آغاز عملیات اجرایی است.

وی اضافه کرد: بیشتر پروژه‌های که در دهه فجر در دشتی افتتاح می‌شود در زمینه عمران شهری و روستایی، توسعه و تجهیز زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی، توسعه آبیاری تحت‌فشار و گلخانه کشاورزی و اجرای طرح‌های آبخیزداری، خدمات گردشگری، آموزش و پرورش، شبکه گازرسانی، برق‌رسانی و مختارایی است.

فرماندار دشتی اظهار داشت: دهه فجر فرصت بسیار خوبی برای اطلاع‌رسانی و ارتباط بهتر مسئولان و مردم است و رسانه‌ها باید خدمات و دستاوردهای انقلاب را بخوبی به مردم و بویژه نسل جوان منعکس کنند.

بحرانی یادآور شد: در ۴۳ سال گذشته با وجود توطئه‌ها، تهدیدها از جمله جنگ تحمیلی، ترورهای مناقبین، تحریم‌های بی‌دینی و هزاران توطئه دیگر دشمنان خدمات بسیار ارزشمند و بزرگی در سطح کشور، استان بوشهر و شهرستان دشتی انجام شده است.

وی افزود: نسل جوان امروز ما نیازمند است تا از دوران سیاه طاغوت و استبدادی که در آن زمان بود آگاهی یابد و امروز با داشتن رسانه‌های مختلف و بویژه فضای مجازی فرصت بسیار خوبی برای مسئولان و مبلغان است که دستاوردها و خدمات ارزشمند انقلاب اسلامی را بیان کنند.

استان هرمزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

دستگیری دو نفر از مدیران ادارات شهرستان قشم به اتهام اختلاس



رئیس کل دادگستری هرمزگان از دستگیری دو نفر از مدیران ادارات شهرستان قشم به اتهام اختلاس خبر داد.

به گزارش مهر، مجتبی قهرمانی در تشریح این خبر، افزود: با توجه به گزارش سربرازان گننام امام زمان (عج)، مدیران دستگیر شده متهم به اختلاس مبلغ ۳۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از وجوه دولتی و اموال بیت‌المال می‌باشند.

وی بیان کرد: درخصوص متهمین دستگیر شده قرار تأمین کفتری صادر و روانه زندان شده‌اند و رسیدگی قضایی به‌منظور شناسایی ابعاد دیگر این پرونده همچنان ادامه دارد که با تکمیل روند تحقیقات، متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با بیان اینکه مبارزه بی‌امان دستگاه قضایی با مظاهر فساد، با جدیت هر چه بیشتر ادامه می‌یابد، خاطرنشان کرد: برخورد سریع، قاطع و بدون اغماض با اشخاصی که به نوعی موجب سلب اعتماد عمومی شده و با سوءاستفاده از موقعیت شغلی و مقام دولتی نسبت به تضییع حقوق عامه و بیت‌المال اقدام می‌کنند از اهم اولویت‌های داد‌گستری استان هرمزگان است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان:

صنایع هرمزگان به کمک حوزه سلامت بیایند

نمی‌شود بازار را تعطیل کرد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: برای تأمین نیازهای دارویی، تجهیزات اتاق عمل، آمبولانس و ... به کمک و حمایت صنایع داریم.

به گزارش ایسنا، دکتر حسین فرشیدی در نشستی خبری که به صورت مجازی برگزار شد، افزود: در دو ماه اخیر آمارها رو به نزول و فوتی‌های ناشی از کرونا در دنیا کاهش یافته و فوتی‌های کل جهان به زیر ۵ هزار نفر رسیده اما در هفته‌های اخیر دنیا وضعیت بحرانی یافته و آمار روزانه فوتی‌های جهان به بیش از ۱۷ هزار نفر رسیده است.

وی با اشاره به اینکه با تمهیدات دولت جدید و همکاری مردم در زمینه واکسیناسیون وضعیت خوبی پاپرجاست و در دز اول و دوم از کشورهای رده بالای واکسیناسیون قرار داریم، اظهار کرد: در هرمزگان بالای ۹۶ درصد دز دوم ولی در دژ سوم ۳۳ درصد هستیم که اهمیت دارد افراد برای دریافت دژ سوم مراجعه و اقدام کنند.

فرشیدی با بیان اینکه در پیک قبلی، هرمزگان در دوره‌ای طولانی در پیک قرار داشت که حدود ۴ ماه طول کشید، اواخر شهریور وضعیت پایداری یافتیم و شهرها آبی شدند، اضافه کرد: ۳ اصل مهم ماسک، فاصله‌گذاری اجتماعی و واکسن سبب خواهد شد تا با حداقل عارضه پشت سر بگذاریم.

وی با اشاره به اینکه دانش آموزان ۹ تا ۱۲ سال را نیز می‌توانیم واکسینه کنیم و این امکان وجود دارد که خانواده‌ها مراجعه کنند، تصریح کرد: افرادی که علامت بیماری سرماخوردگی دارند، واکسن نزنند تا علائم آنها از بین برود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان ادامه داد: جمعیت و مراسمات بسیار خطرناک هستند و می‌توانند سرایت سویه جدید را تشدید کند و بدلیل این که علامت بیرونی کمتری دارد، لذا به شکل پنهانی سرایت می‌کند و

صفحه
۳
شماره
۳۲۸۹
سال
بیست‌وهفتم

احتمال آلودگی هر فردی وجود دارد. وی با اشاره به اینکه اکنون ۶ شهرستان ما از جمله بندرعباس در وضعیت قرمز قرار دارد و دو جزیره کیش و هرمز هم قرمز هستند، عنوان کرد: تمامی این موارد بدلیل تردد زیاد است و علت آن تردد جمعیتی است که ارتباط مستقیم با شیوع بیماری دارد.

فرشیدی با تأکید بر اینکه مردم سعی کنند کمتر در فضاهای شلوغ قرار بگیرند، اظهار کرد: اکنون شرایط استثنایی است و نمی‌شود بازار را تعطیل کرد چون بسیاری از کسبه دُرُ دوم واکسن خود را هم زده‌اند و تأکید ما این است که حتماً مشتری را با ماسک بپزندری و حتی تاکسی‌ها نیز حتماً استفاده از ماسک را به مسافران الزام کنند.

وی با اشاره به اینکه با راه‌اندازی بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس، تغییرات اساسی در سرنه سلامت رخ خواهد داد ولی اکنون جزو استان‌هایی هستیم که حداقل تخت را دارند، بیان کرد: نقش این بیمارستان غیرقابل‌انکار است و استاندار سابق خیلی کمک کرد که بتوانیم پروژه را سر پا نگه داریم و وقتی در سال ۹۹ با مشکلاتی دچار عقب‌ماندگی شد، استاندار وقت تلاش کرد تا این مشکل را برطرف کند که این کار انجام و کارگاه فعال شد و در سفر رئیس‌جمهور به هرمزگان، مبلغ مناسبی به حساب دانشگاه علوم پزشکی واریز شد و امیدواریم در زمان باقیمانده ۱۴۰۰ بتوانیم بخشی از کاستی‌ها را جبران کنیم.

این مقام مسئول با بیان اینکه در سال ۱۳۹۹ صنایع پای کار آمدند و در مجموع نقدی و غیرنقدی (اکسپوز ساز و تشک و امکانات) ۲۴ میلیارد تومان به دانشگاه کمک کردند و دولت نیز ۳۵۰ میلیارد تومان داد و توانستیم کرونا را مدیریت کنیم، اظهار کرد: اما در سال ۱۴۰۰ کمک قابل توجهی از سوی صنایع دریافت نکردیم و انتظار داریم که صنایع بزرگ با دغدغهٔ بیشتری پای کار بیایند و کرونا ممکن است طی یکی دو ماه آینده ما را شدیداً درگیر کند و از صنایع انتظار داریم تا به ما کمک کنند.

وی با اشاره به اینکه صنایعی که درآمدهای بسیار بالایی دارند، به کمک سلامت مردم بیایند و ما خبر داریم که در دیگر استان‌ها، کمک‌های خوبی صورت می‌گیرد اما امسال کمکی انجام نشده است، تصریح کرد: برای تأمین نیازهای دارویی، تجهیزات اتاق عمل، آمبولانس و … به کمک و حمایت صنایع داریم و چون استان ما طول زیادی دارد، برای انتقال یک بیمار به مرکز استان، به آمبولانس نیاز داریم و این بسیار حیاتی است چرا که ممکن است برخی مراکز بیمارستانی ما با اعزام آمبولانس، عملاً آمبولانس جایگزین نداشته باشند.

استان خیریستان

در دهه فجر صورت گرفت؛

افتتاح پروژه ۲۱۰ واحدی مسکن محرومان در خوزستان



آیین رونمایی از پروژه ۲۱۰ واحدی مسکن محرومان طرح شهید کاظمی بسیج سازندگی سیاه خوزستان برگزار شد.

این آیین با حضور سردار حزنی معاون قرارگاه سازندگی و محرومیت‌زدایی سیاه کشور، سردار شاهوار پور، فرمانده سپاه ولیعصر (عج) خوزستان و مسئولان کشوری و استانی در اهواز برگزار شد.

سردار شاهوار پور، فرمانده سپاه ولیعصر (عج) خوزستان با تبریک دهه مبارک فجر و سالروز ورود امام خمینی ره به میهن اسلامی که یکی از حرکات بزرگی بود که اتفاق افتاد فجر انقلاب اسلامی باعث برکت در دنیا و خاورمیانه شد گفت: در این ایام رونمایی از اقدامات بسیج سازندگی و محرومیت‌زدایی که در افتتاح پروژه ۲۱۰ واحدی مسکن محرومین طرح شهید کاظمی توسط بسیج سازندگی که با کمیته امداد توافق شده بود انجام گرفت و تحویل مددجویان داده خواهد شد.

سردار شاهوار پور با اشاره به اینکه آمادگی داریم که برای ادامه ساخت برای مسکن محرومین به کمیته امداد و بهزستی کمک کنیم بیان کرد: در همین راستا یک توافق صورت گرفته و ۱۵۰ واحد دیگر هم برابر درخواست کمیته امداد در دهه فجر کلید خواهد خورد و کار شروع خواهد شد. وی افزود: در منطقه زلزله زده اندیکا هم بخش محرومیت‌زدایی و بسیج سازندگی مشغول خدمت هستند که ۶۰۰ واحد اسکان موقت در دستور کار دارند و ۱۵۰ واحد برای محرومین که خانه‌شان آسیب‌دیده دنبال می‌کنند تا ساخته شود.

به گزارش ایسنا به نقل از گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بسیج سازندگی خوزستان، فرمانده سپاه ولیعصر (عج) خوزستان عنوان داشت: در کنار این کارها بحث مقابله با تنش آبی در روستاها هست که قرارگاه امام حسن مجتبی در تهران شکل گرفته است و کار آبرسانی به روستاها و حل مشکل آب روستایی در مناطق مختلف دنبال می‌شود که امیدواریم

جنوب ایران

با اقداماتی که در آینده نزدیک صورت می‌گیرد سرعت کار برای رفع تنش آبی با همکاری آب و فاضلاب استان که مسئولیت اصلی دارد و بسیج سازندگی و محرومیت‌زدایی هم این کار را دنبال کنند.

وزیر

رئیس هیئت مدیره کارخانه فولاد روهینا جنوب:

قطع برق، یک هزار میلیارد ریال به فولاد دزفول خسارت زد

رئیس هیئت مدیره کارخانه فولاد روهینا جنوب ضمن انتقاد از قطع بی‌برنامه برق گفت: قطع برق منجر به خسارت یک هزار میلیارد ریالی به این کارخانه تولیدی شده است. محمد جابریان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به قطع برق کارخانه فولاد روهینا دزفول از ۱۵ روز پیش تاکنون افزود: تابستان نیز به علت کمبود برق، ۷۰ روز برق این کارخانه قطع بود.

وی با بیان اینکه گزارش قطعی برق به استانداری و اداره کل صنعت، معدن و تجارت خوزستان ارسال شده است، ادامه داد: یک هزار کارگر در این مدت با وجود توقف تولید حقوق می‌گرفتند.رئیس هیئت مدیره کارخانه فولاد روهینا جنوب اظهار داشت: فعالیت فولاد به صورت صادراتی است که صادرات تولیدات توسط کشتی انجام می‌شود لذا با قطع برق، تولید متوقف و کارخانه ضرر زیادی متحمل می‌شود.

وی با بیان اینکه در حال حاضر فقط یک کارخانه به علت نبود برق فعال است، افزود: سازمان آب و برق خوزستان همکاری لازم را با ما دارند ولی طبق گفته آنها تأمین برق بیشتر از این مقدور نبوده است.جابریان اظهار داشت: سرمایه هنگفتی اینجا خوابانده شده و دستگاه‌ها با فروش نفت وارد می‌شوند لذا باید کار کنند نه اینکه به بهانه نبود برق تولید متوقف شود.وی ادامه داد: در تابستان یک شبه گشتند برق قطع است که این کار درستی نبود باید از قبل اطلاع‌رسانی می‌شد؛ باید ابتدا مجوز داده و سپس اقدام می‌شد.

رئیس هیئت مدیره کارخانه فولاد روهینا جنوب وضعیت تولید این کارخانه را راضی کننده دانست و گفت: همه جنس‌های تولیدی این کارخانه، صادراتی هستند ولی با دستور وزارت صنعت، معدن و تجارت مقداری از تولیدات نیز عرصه می‌شوند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج هشدار داد؛

احتمال پاسخگو نبودن تخت‌های کرونایی بیمارستان‌های کهگیلویه و بویراحمد در هفته‌های آینده



رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: پیش‌بینی می‌شود با روند افزایش موجود، طی هفته‌های آینده بیمارستان‌های استان کهگیلویه و بویراحمد، قادر به پذیرش همه بیماران نیازمند بستری کرونایی نباشند.

به گزارش ایسنا، دکتر پرویز یزدان‌پناه از افزایش شمار مبتلایان به کووید ۱۹ در کهگیلویه و بویراحمد خبر داد و افزود: مهاکنون ۹۱ نفر در بیمارستان‌های معین کرونای استان بستری بوده که از این تعداد ۱۴ نفر مبتلای قطعی و ۳نفر در بخش مراقبت‌های ویژه تحت درمان هستند.

وی اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود با روند افزایشی موجود، طی هفته‌های آینده بیمارستان‌های استان، قادر به پذیرش همه بیماران نیازمند بستری کرونایی نباشند. در پیک جدید کرونا، خطر عمده برای بیماران مسن، دارای بیماری زمینه‌ای و اطفال است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج خاطرنشان کرد: تعداد بهبودیافتگان بیماران کرونایی کهگیلویه و بویراحمد تاکنون ۸۶ هزار و ۶۴۹ مورد گزارش شده است. یزدان‌پناه تصریح کرد: از ۶۵۴ نمونه بی‌سی آر و رپید تست دریافت شده ۳۵ درصد مثبت جدید بودند (در هفته‌های قبل حدود ۱۰ درصد موارد مثبت بود) و بیشترین موارد مربوط به شهرستان‌های بویراحمد، گچساران، کهگیلویه و بهمئی هستند.وی ادامه داد: تجمعات، عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، سرایت‌پذیری بالای امیکرون و حضور در مناطق پرخطر از مهمترین دلایل افزایش موارد کرونا در استان است.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج، رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج بیان کرد: واکسیناسیون، رعایت فاصله فیزیکی، استفاده از ماسک با کیفیت، عدم حضور در هر تجمعی و پرهیز از خروج از خانه بجز در موارد ضروری از توصیه‌های ما هم مردم است.